
令和元年 8月 14 日 

マジックプレイヤーズ 25 周年記念祝賀会開催について（ご案内） 
 
拝啓 ⼣⽴を⼼待ちにしたくなるような猛暑の毎⽇ですが、皆様におかれましてはお
健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、マジプレが 1994 年に設⽴されてから今年で 26 年⽬になります。これもひ
とえに、皆様⽅のご⽀援、ご配慮の賜物と⼼より感謝申し上げます。つきましては
⽇頃の感謝と四半世紀にわたって活動を続けられたことを、これまでの現役⽣含む
部員全員でお祝いしたく、下記の通り祝宴を開きたいと存じます。 

ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ちしてい
ます。                                敬具 
 

記 
 
⽇時  令和元年 12 ⽉ 21 ⽇(⼟)―22 ⽇(⽇) 

（⼣⾷前にチェックイン、朝⾷後にチェックアウト） 
場所  びわこ緑⽔亭(3 つ星ホテル) 
    〒520-0101 滋賀県⼤津市雄琴６丁⽬ 1−6 
会費  30,000 円程度 (暫定、当⽇現⾦で集めます。) 

 
 誠に勝⼿ながらインターネットの普及により、連絡は全てメールか LINE で⾏わ
せていただきます。お⼿数おかけしますが、参加の可否はマジプレ祝賀会特設ペー
ジ、またはメールアドレス(rits_magicplayers@yahoo.co.jp)へ 9/30(⽉)までにお返事
ください。 
 
マジックプレイヤーズホームページ（https://rits-magicplayers.jimdo.com/） 
→PC 版は画⾯左側、「25 周年記念祝賀会ページ」 
 スマホ版は画⾯右上「メニュー」から「25 周年記念祝賀会ページ」 
 (パスワード：magicparty25、) 
→申込フォーム 
 
また、OBOG の⽅々の中から祝賀会でサロンマジックを披露していただける⽅を

募集しております。披露していただける⽅は参加のご連絡と併せてお返事お願い致
します。 
後報は、LINE およびマジプレ祝賀会特設ページで更新致します。 

以上 
 

マジックプレイヤーズ 25 周年祝賀会実⾏委員会 
連絡担当 杉⼭、稲置、多胡 



令和元年 8月 14 日 

緑水亭(https://ryokusuitei.com/) 

びわこ緑水亭 〒520-0101 滋賀県大津市雄琴 6-1-6 TEL077-577-2222 

  

緑水亭は、2014 年に行われた 20 周年記

念と同じ会場で、滋賀県の温泉地雄琴に

ある 3つ星ホテルです。祝賀会は 12 月

の寒い時期に実施予定ですが、それも気

にならなくなるほどの豪華な食事と温泉

を堪能いただけるはずです。 

最寄駅は JR おごと温泉駅。JR 京都駅か

ら移動できます。また JR おごと温泉駅

から無料シャトルバスがあります。 

OBOG が集まるのは 5年ぶりとなります。今回は、OBOG の方に企画盛り上げの協力を

仰ぐなど、前回とはまた違う、全員が楽しめる企画を実施する予定でいます。オリ

ンピックより開催頻度の少ない超・貴重な OBOG が集まる機会です。万障お繰り合わ

せの上、ご参加ください。実行委員一同お待ちしております。 

 


